

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP: Rozpočet projektu

Kód projektu z ITMS2014+

313011W428

Názov projektu

Centrum pre biomedicínsky výskum - BIOMEDIRES - II. etapa

Subjekty							COV	NFP	Flexibilita 15%
MEDIREX GROUP ACADEMY n.o. IČO: 37986805							4 522 341,36 €	4 296 224,29 €	0,00 €
Univerzita Komenského v Bratislave IČO: 00397865							631 014,88 €	599 464,14 €	431 500,00 €
Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618							250 624,24 €	250 624,24 €	250 624,24 €
Centrum experimentálnej medicíny SAV IČO: 00598453							251 288,61 €	251 288,61 €	251 288,61 €
MindIT, s.r.o. IČO: 47367873							622 932,00 €	498 345,60 €	0,00 €
Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky							6 278 201,09 €	5 895 946,88 €	933 412,85 €
							COV	NFP	Flexibilita 15%
Priame výdavky za všetky subjekty							6 079 139,09 €	5 719 025,78 €	933 412,85 €
Názov subjektu	MEDIREX GROUP ACADEMY n.o. IČO: 37986805						4 404 531,36 €	4 184 304,79 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H1 - Nádory endometria - zber vzoriek, biobanking, základná charakteristika pacientov a vzoriek (histologická analýza, genetická analýza - analýza genómu, proteomická analýza); dysplastické zmeny krčku maternice - typizácia vírusov (NV95)						4 404 531,36 €	4 184 304,79 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						785 400,00 €	746 130,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P1	Projektový manažér Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	4000	13,00 €	52 000,00 €	49 400,00 €	0,00 €
0H1P2	Zahraničný výskumný pracovník č. 1 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	300	50,00 €	15 000,00 €	14 250,00 €	0,00 €
0H1P3	Zahraničný výskumný pracovník č. 2 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	800	60,00 €	48 000,00 €	45 600,00 €	0,00 €
0H1P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 1 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	300	24,00 €	7 200,00 €	6 840,00 €	0,00 €
0H1P5	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 4 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	800	24,00 €	19 200,00 €	18 240,00 €	0,00 €
0H1P6	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 5 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	3200	22,00 €	70 400,00 €	66 880,00 €	0,00 €
0H1P7	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 6 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1200	22,00 €	26 400,00 €	25 080,00 €	0,00 €
0H1P8	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 7 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1500	11,00 €	16 500,00 €	15 675,00 €	0,00 €
0H1P9	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 8 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	800	12,00 €	9 600,00 €	9 120,00 €	0,00 €
0H1P10	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 9 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	900	11,00 €	9 900,00 €	9 405,00 €	0,00 €
0H1P11	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 10 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2000	22,00 €	44 000,00 €	41 800,00 €	0,00 €
0H1P12	Vedecko-výskumný pracovník č. 2 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1300	10,00 €	13 000,00 €	12 350,00 €	0,00 €

0H1P13	Vedecko-výskumný pracovník č. 3 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1300	10,00 €	13 000,00 €	12 350,00 €	0,00 €
0H1P14	Vedecko-výskumný pracovník č. 4 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	800	16,00 €	12 800,00 €	12 160,00 €	0,00 €
0H1P15	Vedecko-výskumný pracovník č. 5 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2400	16,00 €	38 400,00 €	36 480,00 €	0,00 €
0H1P16	Vedecko-výskumný pracovník č. 6 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2400	16,00 €	38 400,00 €	36 480,00 €	0,00 €
0H1P17	Vedecko-výskumný pracovník č. 7 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	4000	16,00 €	64 000,00 €	60 800,00 €	0,00 €
0H1P18	Vedecko-výskumný pracovník č. 8 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2500	10,00 €	25 000,00 €	23 750,00 €	0,00 €
0H1P19	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 1 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1200	13,00 €	15 600,00 €	14 820,00 €	0,00 €
0H1P20	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 2 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	8000	15,00 €	120 000,00 €	114 000,00 €	0,00 €
0H1P21	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 3 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	24 700,00 €	0,00 €
0H1P22	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 4 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	24 700,00 €	0,00 €
0H1P23	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 5 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2400	13,00 €	31 200,00 €	29 640,00 €	0,00 €
0H1P24	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 6 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	2400	13,00 €	31 200,00 €	29 640,00 €	0,00 €
0H1P25	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 7 Žiadateľa	Nie	-	Osobohodina	1800	7,00 €	12 600,00 €	11 970,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok						1 758 482,77 €	1 670 558,63 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P26	Modernizácia/doplnenie Proteomického laboratória	Áno	-	Súbor	1	1 669 060,94 €	1 669 060,94 €	1 585 607,89 €	0,00 €
0H1P27	Drobné prístroje pre vyšetrenia v oblasti histológie, genomiky, glykomiky, proteomiky, klinických vyšetrení, pre nové materiály, špeciálne vyšetrovacie metódy a inteligentnú analýzu výsledkov	Áno	-	Súbor	1	89 421,83 €	89 421,83 €	84 950,74 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						1 032 483,60 €	980 859,42 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P30	Nákup chemikálií	Áno	-	Projekt	1	25 996,93 €	25 996,93 €	24 697,08 €	0,00 €
0H1P28	Špeciálny spotrebný materiál	Áno	-	Projekt	1	909 730,07 €	909 730,07 €	864 243,57 €	0,00 €
0H1P29	Plastový materiál	Áno	-	Projekt	1	96 756,60 €	96 756,60 €	91 918,77 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						828 164,99 €	786 756,74 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P31	Zmluvný výskum v oblasti biomedicínskeho výskumu „Biomedires2“ zameraný na pacientky s karcinómom endometria EC (endometriálny karcinóm)	Áno	-	Projekt	1	290 333,33 €	290 333,33 €	275 816,66 €	0,00 €
0H1P32	Zmluvný výskum v oblasti biomedicínskeho výskumu „Biomedires2“ zameraná na pacientky s chorobnými zmenami endometria EP (endometriálna patológia)	Áno	-	Projekt	1	517 333,33 €	517 333,33 €	491 466,66 €	0,00 €
0H1P33	Registrácia práv ochrany duševného vlastníctva, vrátane správnych poplatkov, resp. iných práv duševného vlastníctva a zabezpečenie služieb patentových zástupcov	Áno	-	Projekt	1	8 538,33 €	8 538,33 €	8 111,41 €	0,00 €
0H1P34	Otvorený prístup (Open Access)	Áno	-	Projekt	1	11 960,00 €	11 960,00 €	11 362,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Univerzita Komenského v Bratislave IČO: 00397865						631 014,88 €	599 464,14 €	431 500,00 €
Aktivita subjektu	H2 - Nádory endometria - genetické analýzy na stanovenie mikrosatelitovej instability, expertné klinické hodnotenie (NV95)						631 014,88 €	599 464,14 €	431 500,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						478 000,00 €	454 100,00 €	371 500,00 €

Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P1	Projektový manažér Partnera1	Nie	-	Osobohodina	2000	17,00 €	34 000,00 €	32 300,00 €	0,00 €
1H2P2	Finančný manažér Partnera1	Nie	-	Osobohodina	2000	15,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
1H2P3	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	1000	24,00 €	24 000,00 €	22 800,00 €	24 000,00 €
1H2P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	500	24,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	0,00 €
1H2P5	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 3 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	1500	24,00 €	36 000,00 €	34 200,00 €	36 000,00 €
1H2P6	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 4 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	500	24,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	0,00 €
1H2P7	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 5 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	1500	24,00 €	36 000,00 €	34 200,00 €	36 000,00 €
1H2P8	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 6 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	500	24,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	0,00 €
1H2P9	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 7 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	1500	24,00 €	36 000,00 €	34 200,00 €	36 000,00 €
1H2P10	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 8 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	500	24,00 €	12 000,00 €	11 400,00 €	12 000,00 €
1H2P11	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	8000	16,00 €	128 000,00 €	121 600,00 €	128 000,00 €
1H2P12	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera1	Nie	-	Osobohodina	500	16,00 €	8 000,00 €	7 600,00 €	8 000,00 €
1H2P13	FLX Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 1 Partnera 1	Nie	-	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	24 700,00 €	26 000,00 €
1H2P14	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 2 Partnera 1	Nie	-	Osobohodina	500	13,00 €	6 500,00 €	6 175,00 €	0,00 €
1H2P15	FLX Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 3 Partnera 1	Nie	-	Osobohodina	1500	13,00 €	19 500,00 €	18 525,00 €	19 500,00 €
1H2P16	FLX Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 4 Partnera 1	Nie	-	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	24 700,00 €	26 000,00 €
1H2P17	FLX Zahraničný výskumný pracovník Partnera1	Nie	-	Osobohodina	400	50,00 €	20 000,00 €	19 000,00 €	20 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						153 014,88 €	145 364,14 €	60 000,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P18	Spotrebný materiál	Áno	-	Projekt	1	93 014,88 €	93 014,88 €	88 364,14 €	0,00 €
1H2P19	FLX Spotrebný materiál	Áno	-	Projekt	1	60 000,00 €	60 000,00 €	57 000,00 €	60 000,00 €
Názov subjektu	Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618						250 624,24 €	250 624,24 €	250 624,24 €
Aktivita subjektu	H3 - Nádory endometria - glykomická analýza (NV100)						250 624,24 €	250 624,24 €	250 624,24 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						208 000,00 €	208 000,00 €	208 000,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	13,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €
2H3P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	13,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €

2H3P3	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 3 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	13,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €	13 000,00 €
2H3P4	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €
2H3P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H3P6	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 3 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H3P7	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 4 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	10,00 €	10 000,00 €	10 000,00 €	10 000,00 €
2H3P8	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 5 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	10,00 €	10 000,00 €	10 000,00 €	10 000,00 €
2H3P9	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 6 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	12,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
2H3P10	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 7 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €
2H3P11	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 8 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H3P12	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 9 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	6,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
2H3P13	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 10 Partnera2	Nie	R	Osobohodina	2000	6,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
2H3P14	FLX Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu Partnera2	Nie	R	Osobohodina	1000	9,00 €	9 000,00 €	9 000,00 €	9 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						42 624,24 €	42 624,24 €	42 624,24 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P15	FLX Chemikálie a spotrebný materiál	Áno	P	Projekt	1	42 624,24 €	42 624,24 €	42 624,24 €	42 624,24 €
Názov subjektu	Centrum experimentálnej medicíny SAV IČO: 00598453						251 288,61 €	251 288,61 €	251 288,61 €
Aktivita subjektu	H4 - Nádory endometria - úloha NO v progresii chorobných zmien endometria (NV100)						251 288,61 €	251 288,61 €	251 288,61 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						125 600,00 €	125 600,00 €	125 600,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P1	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	1200	18,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €
3H4P2	FLX Kľúčový vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	800	18,00 €	14 400,00 €	14 400,00 €	14 400,00 €
3H4P3	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	800	14,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €
3H4P4	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	800	14,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €
3H4P5	FLX Vedecko-výskumný pracovník č. 3 Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	800	14,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €	11 200,00 €

3H4P6	FLX Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu Partnera 3	Nie	R	Osobohodina	8000	7,00 €	56 000,00 €	56 000,00 €	56 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						125 688,61 €	125 688,61 €	125 688,61 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P7	FLX Protílátky a kity	Áno	P	Projekt	1	66 484,35 €	66 484,35 €	66 484,35 €	66 484,35 €
3H4P8	FLX Laboratórne chemikálie	Áno	P	Projekt	1	27 709,50 €	27 709,50 €	27 709,50 €	27 709,50 €
3H4P9	FLX Spotrebný laboratórny materiál	Áno	P	Projekt	1	31 494,76 €	31 494,76 €	31 494,76 €	31 494,76 €
Názov subjektu	MindIT, s.r.o. IČO: 47367873						541 680,00 €	433 344,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H5 - Priemyselný výskum v oblasti techník strojového učenia (PV80)						541 680,00 €	433 344,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						541 680,00 €	433 344,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H5P1	Projektový manažér Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1440	17,00 €	24 480,00 €	19 584,00 €	0,00 €
4H5P2	Asistent projektového manažéra Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1440	11,00 €	15 840,00 €	12 672,00 €	0,00 €
4H5P3	Finančný manažér Partnera4	Nie	-	Osobohodina	576	15,00 €	8 640,00 €	6 912,00 €	0,00 €
4H5P4	Kľúčový vedecko-výskumný pracovník Partnera4	Nie	-	Osobohodina	2880	24,00 €	69 120,00 €	55 296,00 €	0,00 €
4H5P5	Vedecko-výskumný pracovník č. 1 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	2880	20,00 €	57 600,00 €	46 080,00 €	0,00 €
4H5P6	Vedecko-výskumný pracovník č. 2 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	5760	20,00 €	115 200,00 €	92 160,00 €	0,00 €
4H5P7	Vedecko-výskumný pracovník č. 3 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	2880	20,00 €	57 600,00 €	46 080,00 €	0,00 €
4H5P8	Vedecko-výskumný pracovník č. 4 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	2880	20,00 €	57 600,00 €	46 080,00 €	0,00 €
4H5P9	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 1 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1920	15,00 €	28 800,00 €	23 040,00 €	0,00 €
4H5P10	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 2 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1920	15,00 €	28 800,00 €	23 040,00 €	0,00 €
4H5P11	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 3 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1920	15,00 €	28 800,00 €	23 040,00 €	0,00 €
4H5P12	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 4 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1360	15,00 €	20 400,00 €	16 320,00 €	0,00 €
4H5P13	Technický a iný pomocný pracovník v rozsahu výskumných aktivít projektu č. 5 Partnera4	Nie	-	Osobohodina	1920	15,00 €	28 800,00 €	23 040,00 €	0,00 €
Nepriame výdavky za všetky subjekty							199 062,00 €	176 921,10 €	0,00 €
Názov subjektu	MEDIREX GROUP ACADEMY n.o. IČO: 37986805						117 810,00 €	111 919,50 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Nádory endometria - zber vzoriek, biobanking, základná charakteristika pacientov a vzoriek (histologická analýza, genetická analýza - analýza genómu, proteomická analýza); dysplastické zmeny krčku maternice - typizácia vírusov - nepriame výdavky						117 810,00 €	111 919,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						117 810,00 €	111 919,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P1N1	Paušálna sadzba	Áno	-	Projekt	1	117 810,00 €	117 810,00 €	111 919,50 €	0,00 €

Názov subjektu	MindIT, s.r.o. IČO: 47367873						81 252,00 €	65 001,60 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Priemyselný výskum v oblasti techník strojového učenia - nepriame výdavky						81 252,00 €	65 001,60 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						81 252,00 €	65 001,60 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky	VO	SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
4P2N1	Paušálna sadzba	Áno	-	Projekt	1	81 252,00 €	81 252,00 €	65 001,60 €	0,00 €